01
Пневматические приводы
02
Пневмоострова и
распределители с электро-
и пневмоуправлением
03
Клапаны процесс-техники

3 12 В постоянного тока
4 24 В постоянного тока
Пример заказа:.
Клапан плавного пуска серии RV-EV, типоразмер 3000, резьба G3/8, с манометром, катушка 24 В постоянного тока, DIN разъём
Код заказа: EV3000-03G-4D
Описание
06
Принадлежности и
аксессуары
4
8 (800) 550 3487 4.
Версия 01.2025
Все права защищены
R
V
-E
V
53
Основные размеры
Модель
Присоеди
нение
A B C D E G H K P Q R
RV-EV2000 G1/4 66 124 31 22 40 38 0 60 29 23,5 M4, Глубина 5
RV-EV3000 G3/8 76 131 36 24 48 43 2 63 28 27,5 M5, Глубина 5
RV-EV4000 G1/2 98 146 47 32 52 57 3 75 42 37 M6, Глубина 5
Резьба под
манометр
Ручной дублёр
(без фиксации)
Данные для заказа
Размер
Пневматическое
присоединение
Рабочее напряжение Номер для заказа Код заказа
2000 G1/4
24 В пост. тока
30024379 RV-EV2000-02-4D
3000 G3/8 30024380 RV-EV3000-03-4D
4000 G1/2 30024381 RV-EV4000-04-4D